
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 109 DEL 19.06.2025 

 

OGGETTO: TARI – Liquidazione rimborso. 

 

L'anno duemilaventicinque, addì diciannove del mese di giugno, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione consiliare n.6 del 24.03.2014, con la quale veniva approvato il 

Regolamento comunale per l’applicazione della IUC. 

 

Vista la deliberazione consiliare n.29 del 15.12.2017 con la quale venivano approvati il Piano 

Finanziario e le tariffe per la componente TARI dell’IUC relative all’anno 2018. 

 

Richiamata la determinazione n.58 del 14.05.2018 di approvazione degli avvisi di pagamento 

della TARI per l’anno 2018 e successive determinazioni a rettifica ed integrazione. 

 

Considerato che, con deliberazione del Consiglio Comunale n.17 in data 7 luglio 2017, 

venivano delegate le funzioni ed affidate le attività relative alla riscossione coattiva delle 

entrate del Comune di Sozzago, sia tributarie che patrimoniali, con decorrenza dal 01/07/2017, 

al soggetto pubblico al quale è attribuita la funzione pubblica della riscossione nazionale 

“Agenzia delle Entrate – Riscossione”, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’artt. 

1 e 2-bis D.L. 22/10/2016 n.193, convertito in legge con modificazioni dall’art.1 della legge 

1/12/2016 n.225. 

 

Richiamata la determinazione n.140 del 28.10.2021 con la quale è stato approvato il ruolo per 

la riscossione coattiva della TARI anno 2018. 

 

Vista l’istanza di rimborso pervenuta dal omissis e protocollata al n.1448 del 15.04.2025 la 

documentazione integrativa pervenuta e protocollata al n.2111 del 29.05.2025 

 

Effettuata l’istruttoria e verificati i pagamenti effettuati. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

D E T E R M I N A 

 

1) Di accogliere la domanda di rimborso della cartella esattoriale pagata dal contribuente 

omissis come da istanza a protocollo n.1448/2025 di € 244,78 e di impegnare la 

 



corrispondente spesa alla Missione 9 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 9. 

 

2) Di provvedere alla pubblicazione del presente atto omettendo ogni riferimento ai 

soggetti interessati, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (normativa sulla privacy). 
 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


